

ÅRSREDOVISNING

för

Näsvall Company AB

Org.nr. 556839-1154

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per-Åke Näsvall, Styrelseledamot
2023-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet och försäljning i samband med kringaktiviteter vid mässor, event och idrottsevenemang samt därmed förenlig verksamhet. Företaget utför även legoarbeten inom livsmedel.

Företagets säte är Härjedalens kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	418 567	304 418	468 713	556 328
Resultat efter finansiella poster	66 224	71 319	58 414	-61 112
Soliditet (%)	56,27	50,73	43,41	39,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat då man kunnat sälja sina tjänster till fler event efter coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	51 000	278 892	55 915	385 807
Balanseras i ny räkning		55 915	-55 915	0
Årets resultat			50 702	50 702
Belopp vid årets utgång	<u>51 000</u>	<u>334 807</u>	<u>50 702</u>	<u>436 509</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	334 806
Årets resultat	<u>50 702</u>
	385 508

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>385 508</u>
	385 508

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		418 567	304 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>418 567</u>	<u>304 418</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-140 651	-102 659
Personalkostnader	2	<u>-201 544</u>	<u>-122 763</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-342 195</u>	<u>-225 422</u>
Rörelseresultat		76 372	78 996
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10 208</u>	<u>-7 677</u>
Summa finansiella poster		<u>-10 148</u>	<u>-7 677</u>
Resultat efter finansiella poster		66 224	71 319
Resultat före skatt		66 224	71 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 522	-15 404
Årets resultat		<u>50 702</u>	<u>55 915</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	510 000	510 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		535 000	535 000
Summa anläggningstillgångar		535 000	535 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		35 161	83 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 631</u>	<u>22 007</u>
Summa kortfristiga fordringar		40 792	105 569
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>199 846</u>	<u>119 864</u>
Summa kassa och bank		199 846	119 864
Summa omsättningstillgångar		240 638	225 433
SUMMA TILLGÅNGAR		775 638	760 433

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		<u>51 000</u>	<u>51 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		334 806	278 892
Årets resultat		50 702	55 915
Summa fritt eget kapital		<u>385 508</u>	<u>334 807</u>
Summa eget kapital		436 508	385 807
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		148 688	181 136
Summa långfristiga skulder		<u>148 688</u>	<u>181 136</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 448	32 448
Leverantörsskulder		6 497	1 479
Skulder till koncernföretag		81 028	87 219
Övriga skulder		33 469	37 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 000	35 200
Summa kortfristiga skulder		<u>190 442</u>	<u>193 490</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		775 638	760 433

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-04-30	2022-04-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	Redovisat värde	Redovisat värde
	Bruksvallarnas Rökeri AB	510	510 000
	556618-0922 Härjedalen	51%	510 000
		<u>510 000</u>	<u>510 000</u>
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Bruksvallarnas Rökeri AB	854 100	-354 260
	Bruksvallarnas Rökeri AB		
	Ingående anskaffningsvärden	<u>510 000</u>	<u>510 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>510 000</u>	<u>510 000</u>
	Redovisat värde	510 000	510 000

Näsvall Company AB

Org.nr. 556839-1154

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-04-30	2022-04-30
--------------	---	-------------------	-------------------

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Fjällvärlden Event AB 559188-5842	Säte Härjedalen	25 000	25 000
		<hr/> 25 000	<hr/> 25 000

Not 5	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller senare än 5 år	18 896	51 344

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Näsvall Company AB

Org.nr. 556839-1154

Bruksvallarna

Per-Åke Näsvall
Per-Åke Näsvall

Kristoffer Näsvall
Kristoffer Näsvall

Joakim Näsvall
Joakim Näsvall

2023-10-23

Verkställande direktör
2023-10-23

2023-10-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 oktober 2023.

Deloitte AB

Jon Nilsson
Jon Nilsson
Auktoriserad revisor
